
UCHWAŁA NR 1671/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia Sprawozdania z działalności Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowych za 2019 rok i Planu pracy Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowych na 2020 rok oraz skierowania ich na posiedzenie Komisji Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(jednolity tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Sprawozdanie z działalności Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych za 2019 rok, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz kieruje się 
przedmiotowy dokument na posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 2 

 

Przyjmuje się Plan pracy Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych  

na 2020 rok, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały oraz kieruje się przedmiotowy 

dokument na posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych w Kielcach. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                             Marszałek Województwa 
 

 

                                             Andrzej Bętkowski 


